JUMO GmbH & Co.KG
Адрес фирмы:
Адрес поставщика:
Почтовый адрес:
Моритц-Юххайм-Штрассе 1, 36039 Фулда, Германия
Макенродтштрассе 14, 36039 Фулда, Германия
36035 Фулда, Германия
Телефон: +49 661 6003-727

а Пожалуйста сообщите данные: ID-передатчик, интервал передачи, диапазон измерения и, при необходимости, вид датчика
Код заказа
Пример заказа
Объём поставки
1 Измерительный преобразователь в заказанном исполнении (без присоединительной головки формы В)
1 Корпус с антенной и батареей, с подсоединительными проводами, защищёнными от ошибки в полярности
1 Литиевая батарея 3,6 В, 2,2 ампер-часа (типоразмер АА)
1 Инструкция по эксплуатации В70.7060.0
Принадлежности
Изделие Товарный
артикул №
Setup-программа на CD-ROM, на нескольких языках 70/00488887
Литиевая батарея 3,6 В, 2,2 ампер-часа (типоразмер АА) 70/00547559
Интерфейсный кабель ПК с USB/TTL-конвертером, адаптером и переходником 70/00456352
Интерфейсный кабель ПК с TTL/RS232-конвертером и адаптером 70/00350260
JUMO Wtrans – приёмное устройство / передатчик
  Стандарт
номенклатуры
JUMO Wtrans приёмное устройство
  Тип T01.EC1
  Тип T01.EC3
Приёмное устройство (электропитание перем. ток 110 … 240 В
или перем. ток / пост. ток 20 …30 В)
4 аналоговых выхода
2 аналоговых выхода и 2 релейных выхода
90.2931
JUMO Wtrans-передатчик
  Тип T01.G1
  Тип T02.G1
Вставной термометр сопротивления
Температура окружающей среды: -30 … +85 С
Температура окружающей среды: -25 … +125 С
90.2930
JUMO Wtrans-передатчик
  Тип T01.G1
  Тип T02.G1
Термометр сопротивления Mantel с гибкой защитной трубкой
Температура окружающей среды: -30 … +85 С
Температура окружающей среды: -25 … +125 С
90.2930
JUMO Wtrans-передатчик
  Тип T01.G2
  Тип T02.G2